Wir bemerken noch folgendes. 1. Grunditz, oder wie bey Dreger gedruckt ist: Grudiz, muß wohl

ein, jetzt nicht mehr vorhandenes, Dorf in der Nähe von Berkenbrode gewesen seyn; der Name kann vom böhmischen 
brada, Erdscholle, stammen, oder vom polnischen grod, Burg, wie Grödiz in Sachsen. 2. campus

Kussow, ist wohl die Gegend der jetzigen, am östlichen Ufer des Madüeseees liegenden, Dörfer Großküssow und 
Kleinküssow; der Name gehört vielleicht zum böhmischen chyse, Hütte. Dreger setzte Ryssow dafür, und dachte 
vielleicht an das Dorf Großenrischow, welches westlich von Berkenbrode liegt. 3. Wolsigore, der Name
könnte bedeuten: Haarberg, vom polnischen wlos, Haar.
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Ufr». 29.

Um no. 1800. actum Sorae.

Absalon, Erzbischof von Lund, giebt seinen letzten Willen an, und vermacht darinn, unter vielen andren für ver

schiedene Leute bestimmten Schenkungen, seiner Nichte Margareta zwey Becher der Rügischen Götzen.

Aus Jacob Langebeks: Scriptorcs rerum danicarum, tom. 5. pag. 423.

Testamentum quod pius Pater noster Absolón archiepiscopus ante 
obitum suum confecit.

Quae praesenti pagina continentuf, ex testamento legavit et donavit Venerabilis 
Dominus Absalon, Lundensis Ecclesiae Archiepiscopus, Sueciae Primas, ad hoc vocatis et 
praesentibus Domino Esberno, Fratre suo, et Domino Gaufrido, Abbate de Sora, et 
Tochone et Achone Praepositis, et Magistro Johanne, et Thordone, Capellano suo, Lun
densis Ecclesiae Canonicis, et Anfrido Presbitero, et Haquino, Camerario suo, et Paulo et 
Simone, pueris suis, et Henrico, Converso de Sora. Totum videlicet patrimonium suum, 
excepto Fialensleve, quod Fra tri suo contulit, Monasterio de Sora donavit.

Monasterio de Aas in Hallandia Vathby, cum omnibus attinentiis suis, excepto mo- 
lendino, donavit et scotavit.

Ad mensam Canonicorum Lundensis Ecclesiae Esbiruth cum molendino in Rogen, et 
coeteris suis attinentiis, sylvis omnibus et terris, donavit et scotavit.

Similiter Saxulstorp in Ruma cum Ecclesia, et coeteris suis attinentiis, eisdem 
Fratribus ad mensam donavit et scotavit.

Ad candelas cereas utriusque Coronae, et ad cereum nocturnum in monasterio 
Beati Laurentii, quatuor marcas argenti singulis annis de censu Civitatis, qui vulgariter 
dicitur Midsommers Gylde, dedit.

Venerabili Domino Erico, Nidrosiensi Archipraesuli, propter Justitiam exsulanti, 
centum marcas argenti.

Martino, Bergens! Episcopo, quinquaginta marcas argenti.

Nigello, Episcopo Staffengrensi, quinquaginta marcas argenti.